大阪市長　様

標題について、次のとおり申請します。

　外部監査の実施状況等が分かる資料等　（例）委託契約書

※　監査報告書の作成等の時期が翌年度になる場合でも、監査実施契約が締結されてる
など当年度の３月時点で確実に外部監査が実施されることが確認できれば、当年度３月
分の単価に加算。

※　外部監査の内容等は、幼稚園に係る私立学校振興助成法（昭和50年法律第61号）第
14条第３項に規定する公認会計士又は監査法人の監査及びこれに準ずる公認会計士又は
監査法人の監査と同等のもの。

法 人 名

代 表 者 職 氏 名

外部監査費加算の申請について

施設名称

所在地

添付資料